
Mi Morena
TABERNA ANDALUZA

RESTAURANTE

BOQUERONES FRITOS 10€

CALAMARES ANDALUZA 10€

SEPIA A LA PLANCHA 14€

FRITURA DE PESCADO 16€

CAZÓN EN ADOBO 10€

REJOS ANDALUZA 10€

NAVAJAS A LA PLANCHA 14€

CUCURUCHO DE GAMBAS 12€

CHULETÓN (500GR) 20€

 NUESTRAS CARNES

ENTRECOT DE TERNERA 15€

CHULETAS DE LECHAL 16€

SOLOMILLO DE CERDO 14€

SECRETO IBÉRICO 14€

FILETE POLLO EMPANADO 11€

NUESTRAS ENSALADAS

9€

11€

9€

10€

Nuestra ensalada de la casa.

ENSALADA MI MORENA

Incluye Café.

BARRA TOMATE Y ACEITE

Con pollo y salsa cesar.

ENSALADA CESAR

Cebolla, Atún, Huevo Duro, 

Tomate y Zanahoria.

ENSALADA MEDITERRANEA

Zanahoria Rallada, Tomate, 

Lechuga y Espárragos.

ENSALADA DE LA ABUELA

MORCILLA DE BURGOS

CHORIZO FRITO

9€

11€

Incluye Café.

CROISSANT PLANCHA 2,50€

Incluye Café.

BOLLERÍA 2,50€

Mantequilla/Mermelada + Café.

TOSTADA

Incluye Café.

CHURROS 2,50€

Incluye Café.

PORRA 2,50€

2,50€

PINCHO DE TORTILLA 2,80€

ZUMO DE NARANJA 2,50€

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ VISITANOS EN W
W

W.RESTAURANTEMIMORENA.COM PARA VER TODAS NUESTRAS OFERTAS
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+

VARIOS

HAMBURGUESA DE TERNERA

NUGUET´S DE POLLO

TOSTA JAMÓN C/TOMATE

TOSTA PATE C/MERMELADA

TOSTA SOLOMILLO Y CABRA

PERRITO CALIENTE

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

3,00€

RACIONES

OREJA

ENSALADILLA RUSA

HUEVOS ROTOS C/CHISTORRA

HUEVOS ROTOS C/CHORIZO

CROQUETAS CASERAS POLLO

PATATAS BRAVAS / ALI OLI

ALITAS DE POLLO

11€

10€

11€

11€

12€

8€

10€

DESAYUNOS

2,50€

DE LA MAR

ALMEJAS A LA MARINERA 14€

PARA LLEVARTELO! COMODIDAD AGILIDAD SEGURIDAD

BUEN 

APETITO


